
UCHWAŁA NR LXXIX/687/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Rymanów środków 
przeznaczonych na fundusz sołecki na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2023 poz. 40) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (t. j. Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301 ze zm.), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Rymanowie nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Rymanów na 
2024 rok środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Uchyla sie Uchwałę Nr LXXVIII/672/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 24 lutego 2023 r. 
w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Rymanów środków przeznaczonych na 
fundusz sołecki na rok 2024.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B025DBE-C8AE-491F-9E78-375FF3761F7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




